CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 70/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições

regimentais e constitucionais,

RESOLVE:

NOMEAR a Comissão de Concurso Público para

provimento dos cargos efetivos e cadastro de reserva desta Casa de Leis,

designando os servidores:

José Antônio Cardoso – Diretor Geral.

(MEMBRO)

Márcia Regina Florentina Silva – Oficial

Legislativo. (SECRETÁRIA)

Leonardo Martins Abreu – Assessor Jurídico da

Presidência. (PRESIDENTE)

Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itaboraí,

01 de Julho de 2013.

MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DE ARAÚJO

Presidente